
Odluka o odabiru
8/2024 - UREDSKI MATERIJAL

Br. odluke: 8/2024-1, 26.08.2024
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Osnovni podaci o odluci
4 Podaci o zaprimljenim ponudama
5 Odabrana ponuda
6 Ponude koje se odbijaju
7 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
8 Odgovorna osoba

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8,
10000 Grad Zagreb , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: UREDSKI MATERIJAL

Procijenjena vrijednost nabave: 1.575.850,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Papir za ispis i kopiranje A4, isporuka na palete 491.720,00 EUR

2. Tiskanice, kuverte i ostali papirnati uredski materijal 1.084.130,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 8/2024

8/23/24, 2:40 PM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c140f340-6558-46c9-9b3d-f662b35c222f-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 1/4



Odluka se odnosi na sljedeće grupe:

Rbr
grupe Naziv grupe

Procijenjena
vrijednost

1. Papir za ispis i kopiranje A4, isporuka na
palete

491.720,00 EUR

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. ZJN 2016 naručitelj donosi Odluku
o odabiru.

Broj odluke: 8/2024-1

Datum donošenja odluke: 26.08.2024

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.br. Gospodarski subjekt

Oznaka
koju je
dodijelio
GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 EUROPAPIER ADRIA d.o.o.,
OIB: 01913481578, Slavonska
avenija 65, 10360 Grad
Zagreb, Hrvatska

22/07 Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

25.07.2024
09:57:44

2 Ingpro d.o.o., OIB:
93205229945, Ulica Ivana
Banjavčića 5, 10000 Zagreb,
Hrvatska

G1 -
2907/24

Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

29.07.2024
15:47:29

3 LACUS d.o.o., OIB:
88631102633, Zavrtnica 36,
10000 Zagreb, Hrvatska

30-07-2024-
1

Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

30.07.2024
08:13:32

4 Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB
d.o.o. - nositelj, BIRODOM
d.o.o. - član (TIP - ZAGREB
d.o.o., OIB: 36198195227,
Vinogradska ulica 34, 10431

2907/2024-
1-GRUPA 1

Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

30.07.2024
08:38:56

8/23/24, 2:40 PM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c140f340-6558-46c9-9b3d-f662b35c222f-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 2/4



Red.br. Gospodarski subjekt

Oznaka
koju je
dodijelio
GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

Sveta Nedelja, Hrvatska;
BIRODOM d.o.o., OIB:
47794513055, Lučko, Ul.
Hojnikova 19, 10000 Grad
Zagreb, Hrvatska)

5 NARODNE NOVINE d.d., OIB:
64546066176, Savski gaj XIII.
6, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

JN-146-
24/NN

Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

30.07.2024
08:49:11

5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: EUROPAPIER ADRIA d.o.o.

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (bez PDV): 356.600,00 EUR

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (sa PDV): 445.750,00 EUR

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

Obrazloženje: Predlaže se donošenje odluke o odabiru ponuditelja Europapier Adria d.o.o.
koja je ostvarila najveći broj bodova sukladno kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude.
Ponuda Europapier Adria d.o.o. ostvarila je 100,00 bodova. Ukupan broj bodova ostvaren je
nuđenjem cijene ponude u iznosu od 356.600,00 eura bez PDV-a, odnosno u iznosu od
445.750,00 eura s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 90,00 bodova, a za kriterij rok
isporuke ostvareno je 10 bodova.

6. Ponude koje se odbijaju

Ponuda Grupa Ponuda je Razlog odbijanja
Obrazloženje razloga
odbijanja

Zajed.
ponud.: TIP -
ZAGREB
d.o.o. -
nositelj,
BIRODOM
d.o.o. - član

1 - Papir za
ispis i
kopiranje
A4,
isporuka na
palete

Neprihvatljiva ponuda
ponuditelja koji ne
ispunjava kriterije
za kvalitativni
odabir
gospodarskog
subjekta

Zajednica ponuditelja
TIP - ZAGREB d.o.o. i
BIRODOM d.o.o. se
isključuje temeljem
članka 254. stavak 1.
točka 7. ZJN2016., a
kako je detaljno
pojašnjeno kod

8/23/24, 2:40 PM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c140f340-6558-46c9-9b3d-f662b35c222f-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 3/4



Ponuda Grupa Ponuda je Razlog odbijanja
Obrazloženje razloga
odbijanja

analitičkog prikaza
osnova za isključenje.

7. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se, sukladno članku 406. stavku 1. točki 5.
ZJN 2016, izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset
(10) dana od primitka odluke.

8. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba naručitelja: Ivan Bubić

8/23/24, 2:40 PM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c140f340-6558-46c9-9b3d-f662b35c222f-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 4/4


		2024-08-26T10:08:48+0000
	Not specified
	0




